CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 21/97
De 18 de fevereiro de 1997.

Constituição das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal
de Araraquara, para a sessão
legislativa de 1997.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 1 7 de fevereiro de
1997, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para a sessão legislativa de 1997, ficam assim
constituídas:

COMISSÕES:

JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente:
José Alberto Gonçalves

Membros:
Edson Antonio da Silva
Flávio Ferraz de Carvalho
Gildo Merlos
Mário Joel Malara

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente:
Omar de Souza e Silva

Membros:
Elias Damus
Vanildo Santos Teixeira Trindade

LEGENDA:

P.S.D.B

P.T.
P.P.B.
P.S.D.
P.P.B.

P.M.D.B

P.P.B
P.S.D.B.

OBRAS, SERVIÇOS, BENS PÚBLICOS E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Presidente:
Mário Thuyosi Hokama P.F.L.

Membros:
Ronaldo Napeloso
Domingos Casuscelli Neto

ORDEM SOCIAL

Presidente:
Eduardo Lauand

Membros:
Carlos Roberto Marques
Paulo Marques

TRANSPORTE, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Presidente:
Helenita Turci

Membros:
Amador Perez Bandeira
Jurandi Reis de Oliveira

P.M.D.B.
P.T.

P.M.D.B

P.S.D.B.
P.L.

P.M.D.B

P.S.D.B.
P.M.D.B.

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 18 (dezoito)
dias do mês de fevereiro do ano de 1997 (, il, novecentos e noventa e sete).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

F.a/ar.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral